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Ogłoszenia: a) Ins ty tuc j i  państwowych i kom una lnych mk. 7.50 za' wiersz nonparelu. b) ins ty tuc j i  i osób prywat
nych 10 mk. za wiersz nonp. pierwszy raz; za każdy następny raz 20 proc. ustępstwa, c) T rzyk ro tne  oglosz-enie o zgubie
niu paszportu wewnętrznego lub dowodu osobistego 50 mk. d) T rzykrotne ogłoszenie (do trzech wierszy) o zgubieniu wszel
kich innych dokum entów 75 mk. Szerokość wiersza wynosi 25 liter.

Prenumerata: Kwarta ln ie  z dostarczaniem do domu 65 mk. Cena egzemplarza pojedynczego w redakc j i  5  mV.

Adres Redakcji i Administracji; Warszawa, Ratusz, pokój łfś 2. Telefon: Centrala Ratusz, wewnętrzny 16.

T re ś ć  n u m e r u  3 2 -g o :

1. Rozporządzenie M in is tra  Kole i Żelaznych 
w  spraw ie  zam knięcia stac ji „ W arszaw a-W ileńska" 
i  „W arszaw a-G dańska" dla na ładunku i w y ładunku  
zw ie rzą t oraz su row ych  p roduk tów  zw ierzęcych.

2. Rozporządzenie M in is tra  Spraw  W ewnę
trzn ych  w spraw ie uchy len ia  zakazu funkc jonow an ia  
kabare tów , sal tańca , sal w ese lnych  i t. p. oraz 
urządzania zabaw  tanecznych .

3- O k ó ln ik  Na 16 do w szystk ich  urzędów  
K o m isa rja tu  Rządu.

4. Z Kom isarjatu Rządu: a) Czynności W ydzia
łu  M e ldunków  i R e je s tra c ji C udzoziem ców ; b) K i
nem atogra fy ; c) D ecyzje Kom- Rządu.

5. D z ia ł po licy jny.
6. W ykaz grzyw ien, śc iągn ię tych przez B iu ro  

K ar P o lic ji P aństw ow ej.
7. K ro n ik a .
8. W ykaz zachorow ań i zgonów.
9. Przegląd dz ienn ików  urzędowych.

10. O głoszenia .

ROZPORZĄDZENIE
M inistra Kolei Żelaznych z dnia 29 października I920 r 
w przedmiocie zamknie.cia stacji „Warszawa Wileńska" 
i „Warszawa Gdańska" dla naładunku i wyładunku zwie

rzą t oraz surowych produktów zwierzęcych.
( „M o n ito r  P o lsk i"  N ° 258 z 1920 r.).

1. W porozum ien iu  z M in is te rs tw em  R o ln ic 
tw a  i D óbr P aństw ow ych i w uzupe łn ien iu  rozpo 
rządzen ia  mego z dn ia  7 październ ika r. b. o zam k
n ię c iu  s tac ji „P raga-W arszaw a" dla ładunku  i w y ła 
dunku  zw ierzą t o raz su row ych  p ro d u k tó w  pocho
dzenia zw ierzęcego, ogłoszonego w „M o n ito rze  P o l
sk im " JVe 237 z 1920 r., zam yka się aż do odw o łan ia  
stac ja  „W arszaw a-W ileńska " i „W arszaw a-G dańska" 
d la na ładunku i w y ładunku zw ie rzą t oraz surow ych 
p ro d u k tó w  zw ierzęcych.

2. Rozporządzenie n in ie jsze w chodzi w życie 
z dniem  ogłoszenia.

M i n i s t e r ;  (— ) K. Bartę !.

ROZPORZĄDZENIE
Ministra Spraw Wewnętrznych w przedmiecie uchylenia 
zakazu funkcjonowania kabaretów, sal tańca, sal we

selnych 11. p., oraz urządzania zabaw tanecznych.

Na podstaw ie a rt. 2 p. f. U staw y z dnia 25 lip ca
1919 r. w p rzedm ioc ie  zapew nien ia  bezpieczeństwa 
Państw a i u trzym an ia  porządku pub licznego w cza
sie w o jny (Dz. Pr. 1919 r. Na 61, poz. 354) i roz
porządzen ia  Rady M in is trów  z dnia 28 październ ika
1920 r (Dz Ust. R. P. 1920 r. Na 101, poz. 671 n i- 
niejszem  na obszarze b. zaboru ro s y js k i-g o  uchylam  
pu n k t 2 rozporządzenia K ie row n ika  M in is te rs tw a  
Spraw  W ew nętrznych  z dn ia  20 lipca  r. b. (Dz. Ust. 
R. P. 1920 r. Na 60, poz. 382) w przedm ioc ie  za
w ieszenia funkc jonow an ia  w sze lk ich  kabaretów , sal 
tańca, sal w ese lnych  i t. p. oraz urządzania zabaw 
tanecznych  rów nież w lo ka la ch  p ryw atnych .

W arszawa, dn ia  12 lis topada  1920 r.
M in is te r Spraw  W ew nę trznych :

w z. Kuczyński.

OKÓLNIK 16
do wszystkich urzędników Komisa jatu Rządu.

Zw raca jąc n ie je d n o k ro tn ie  uwagę na rozm a
ite  n ie d o k ła d n o śc i w  fu nkc jono w an iu  b iu r K o m i
sa rja tu , kons ta tow a łem  zawsze ze s tro n y  w szystk ich  
u rzędn ików  chę tne  stosowanie sie do udz ie lanych  
im  wskazówek, co u ła tw ia ło  bezwzględnie w n a jtru d 
niejszym , bo organ izacyjnym  okresie  w ypracow an ie  
i zastosowanie kon iecznych fo rm  w czynnościach 
b iu ro w ych .

D la  na leżyte j jednak spraw ności każdego b iu ra  
n iedosta teczne  je s t samo stosowanie p rzy ję tych  
fo rm , konieczne je s t także  i dalsze udoskonalenie 
s ił urzędniczych i sposobów  za ła tw ian ia  przez n ich  
czynności.

Od K o m isa rja tu  Rządu, jako  a d m in is tra cy j
nego urzędu S to lic y  Państw a, należy wym agać, by 
b y ł innym  urzędom  w zorem  ła d u  i porządku b iu 
rowego, szybkiego i dokładnego za ła tw ian ia  spraw*
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o raz  karności i uprzejmości * całego personelu. 
Polecam  przeto  wszystkim urzędnikom Komisarjatu 
Rządu ścisłe stosowanie się do poniższych moich 
zarządzeń, mających na celu uniknięcie uzasadnio
nych nieraz narzekań i skarg, przynoszących tylko 
ujmę rządowi i jego funkćjonarjuszom .

1. Regularne czynności urzędow e w biurach 
Komisarjatu powinny rozpoczynać się i kończyć 
w godzinach przeznaczonych.

2. Podczas zajęć niedopuszczalne jest cho
dzenie urzędników bez potrzeby po salach b iuro
wych, zbieranie się grupami, głośne rozmowy i wszel
kie zakłócanie  ładu  i porządku w lokalu, szczegól
niej w części jego, dostępnej dla publiczności.

3 Przy załatw ianiu in teresan tów  wszystkich 
urzędników obowiązuje grzeczność i uprzejmość, 
uważne wysłuchiwanie próśb i dawanie należytych 
jasnych i ścisłych informacji, zapobieganie nieo- 
g lędnem u odsyłaniu ich do innego urzędnika, zmu
szaniu przychodzenia po kilka razy lub niepotrzeb
nem u wyczekiwaniu w kolejkach i t. p.

4. Po ukończeniu całodziennych czynności 
każdy urzędnik winien uporządkow ać na swym stole 
książki i papiery, pochow ać ak ta  i pozamykać 
szuflady i maszyny. PP. Naczelnicy wydziałów 
wyznaczą do każdego pokoju jednego z urzędników, 
odpowiedzialnego za utrzymanie ogólnego w nim 
porządku.

Zbytecznem jest chyba przypominać, że na 
każde  zauważone przezemnie uchylenie się od 
powyższych wymagań, reagować będę w sposób 
stanowczy.

Niniejszy okólnik podać należy do wiadomości 
Pp. urzędników  za pokwitowaniem, o raz  um ieścić 
go w każdej sali biurowej.

Komisarz Rządu na m. st. Warszawę.
(— ) Fr. Anusz.

W arszawa, d 13 listopada 1920 r.

Z KOMISARJATU RZĄDU.
C zynnośc i  W ydz ia łu  M eldunków  

i Rejestracji C udzoziem ców .
Wydział Meldunków i Rejestracji Cudzoziem- 

-ców Kom. Rządu na m. st. Warszawę, celem jak- 
najsprawniejszego funkcjonowania, wprowadził sze
reg  inowacji i udogodnień dla pe tentów . Funkcje 
podzielono w sposob następujący:

Kancelarja (dział I) prowadzi, pod kierunkiem 
p-ny Kryszenówny, korespondencję  oraz dziennik 
wydziałowy; 2) sprawy obyw atelstw a (poddaństwa) 
polskiego (dział II) prowadzi kancelarja  p Saw ic
kiego, w godz. od 11-ej do 1-ej; 3) meldunki oby
wateli państw  e n te n te ’y oraz przepustki do Gdańska 
objął dział III, z godz. przyjęć od 9-ej do 3-ej. Kie
rownikiem jego jes t  p. Węgliński; archiwum wydzia- 
łowem (dział IV) zarządza p. Krajewski; do działu 
V-go wreszcie należy re jes trac ja  obcopoddanych 
(wyjazd, przyjazd i p rolongata) pozosta jąca  pod  
kierownictwem  p. Gajewskiego (godziny urzędowa
nia 9—3).

Naczelnikiem Wydziału Meld. i Rej. Cudzoz. 
jes t  p. M oldenhawer (przyjmuje od 11-ej do 1-ej).

Celem uzyskania odpowiednich dokum entów 
czy  sankcji Komisarjatu Rządu winien s tara jący  się 
o  nie przedstaw ić w odpowiednim dziale n a s tę p u 

jące  dowody: 1) gdy idzie o przepustkę do G dań
ska (wyłącznie dla obywateli polskich) zaśw iadcze
nie z P. K. U. jeśli jest  w wieku poborowym, jeżeli 
jes t  hand low cem —zaświadczenie z Urzędu Skarou
0 zapłaceniu wszystkich podatków; zasadą  przy 
udzielaniu pozwoleń na wyjazd jest uwzględnianie 
tylko powodów istotnie ważnych.

2) Gdy idzie o meldunki obywateli państw  e n 
te n te ’y —wyłuszczenie w podaniu  przyczyny lub ce lu  
zamieszkania w Warszawie. 3) Gdy idzie o r e je s t 
rację, k tó re j—prócz obywateli państw e n te n te ’y — 
podlegają wszyscy obcokrajowcy — 1 deklaracja ,
1 fotografja i podanie, jeżeli zachodzi kwestja po
bytu dwutygodniowego, zaś trzy deklaracje, 4 foto- 
grafje, zaświadczenie pracy i wyciąg meldunkowy, 
jeżeli s ta ran ia  dotyczą pobytu dłuższego, Te o s ta 
tnie za ła tw iane są w ciągu czterech dni. Dla stw ier
dzenia obywatelstwa polskiego osób, pochodzą
cych z ziem etnograficznie polskich po trzebne  są 
nas tępu jące  dokumenty: a) metryka, b) wyciąg 
z ksiąg meldunkowych miejsca zamieszkania, c) 
wyciąg z ksiąg ludności stałej, z wymienieniem na 
jakiej zasadzie p e ten t  został zapisany, czy na pod
stawie świadectwa przesiedlenia z innej miejsco
wości b. Królestwa Polskiego, względnie świadec
twa zwalniającego z jednej z gminb. ces. rosyjskiego 
i upoważnienia Ministerstwa Spraw W ew nętrznych 
(§ 77 instrukcji o u trzym aniu i prowadzeniu ksiąg 
ludności).

Dla nadania  i uznania obywatelstwa innych 
kategorji pe ten tów  wymagane jest przedstaw ienie  
następu jących  dokumentów: 1) podanie, 2) m etry 
ka peten ta  oraz wszystkich, mających wraz z nim 
otrzymać obywatelstwo polskie, 3) akt ślubu, 4) 
akt zejścia jednego z małżonków dla wdowców 
i wdów, 5) wyciągi z ksiąg ludności za cały czas 
pobytu w Warszawie, 6) zaśw iadczenie  właściwej 
władzy dla urzędników państwowych i prywatnych, 
7) dowód przynależności państwowej, 8) 2 refe 
renc je  poświadczone, 9) zaświadczenie właściwej 
władzy obcej, że p e ten t  z chwilą otrzym ania  O by
w ate ls tw a  Polskiego będzie zwolniony z obywatel
stwa obcego, 10) środki utrzymania,

Dowody winny być prze tłom aczone na język 
polski i zalegalizowane. Podpisy na referencjach  
poświadczone.

O nadan iu  obywatelstwa roztrzyga Min Spr. 
W ewnętrznych, na tom ias t  uznanie i odzyskanie go 
stwierdza Wydz. Meld. i Rej. Cudzoziemców.

Kinem atografy.

W ciągu października 1920 r. Wydział P rąso-  
wo-Widowiskowy Komisarjatu  Rządu na m. st. W ar
szawę ocenzurował i udzielił pozwoleń na wyśw ie
tlanie obrazów w kinematografach warszawskich:

„Apollo” 4 obrazy, „Albatros" 11, „Bajka, 14, 
„Bioskop" 3, „C orso" i „Nirwana" 6, „E den“ 9. 
„Eldorado" 10, .Forum " 10, „Filharmonja" 1, „Ira“ 
10, „Kordjan" 6. „Kino Las" 2, „Lux“ 5, „Luna- 
Dowborczyk" 8, „Mignon" 10, „Momus"9 , „Naokoło 
św iata" 5, „Nowa gwiazda" 5, „Olimpja" 3, „ O r 
nak" 14, „Pan" 4, „Pałace" 5, „P e ti t  T rianon" 10, 
„Tivoli" 10, „Trianon" 7, „Stella" 4. „Stylowy" 1, 
„Sorento" 3, „Raj" 9, „Venus" 11.
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D ecy zje  K om isarza Rządu.
Kary z a  n ie d o s t a r c z a n i e  w ter mi n i e  sp i su  h d n o ś c i .

Komisarz Rządu na mocy Rozporządzenia Ra- v 
dy Obrony Państw a z dnia 6/VIII r. 1920 r. za n ie
dostarczenie  spisu ludności skazał n as tępu jące  
osoby: Liczbińskiego Ignacego (Marszałkowska 65) 
mk. 50. Biedrzycką Zofję (Nowolipki 12) mk. 300 
Smirnową Helenę (Powązkowska 2) mk. 300. Ma
ty szkiewicz Zofję (Spokojna 7) mk 100 WaJcera 
Edwarda (Powązkowska 2) mk. 203. P ietruszkę 
W ładysława (Nizka 72-a) mk. 700. Nagórską Marję 
(Pomorska 30) mk. 100 Figurskiego Feliksa (Woło
wa 3) mk. 100. Kratzera S tefana (Kopernika 14) 
mk. 200. Golędzinowskiego Stan isław a (Sejmowa 
571 mk. 100. Winklera Michała (Marszałkowska 49) 
mk. 230. Gadowskiego Maksymiljana (Złota 46) 
mk. 200. Dor Jana  (Przycz 13) mk. 100. Filarskie- 
go Stanisław a (Nizka 18) mk. 100. Kifra Cyryla 
(Spokojna 15) mk. 300. Wasilewskiego Wacława 
(Al. Jerozolimskie 31) mk. 500. Szymkowskiego Le
ona (Wiejska 13) mk 501). Liżewskiego Aleksandra 
(Zielna 11) mk 500 Puk Zofję (S tasz ica  14) mk. 
200. Mazurowską Natalję (Dobr 58) mk 700 Kło- 
bakowską Emilję (Ordynacka 12) mk. KO. Rowiń
skiego Mieczysława (Czackiego 2) mk. 300. Mę- 
drzycką Paulinę (Karolkowa 27) mk. 300. Biumen- 
thala Fajwla (Wolska 174) mk. 200. Kowalskiego 
Stan isław a (Sielecka 50-a) mk. 100. Boguchwalskie- 
go Feliksa (Górna 49) mk 100. Liczbińskiego Igna
cego (M arszałkowska 66) mk 500.

Kary z a  handel  napojami  a l ko ho l o we m i .

Komisarz Rządu na mocy Ustawy z dnia 23 
kwietnia 1920 r. za handel napojami wyskokowemi 
skazał nas tępu jące  osoby: Tatarek  Hanę (Leszno 145) 
mk. 500. Gajewską Antoninę (Puławska 3) mk. 1000. 
Zakrzewskiego Bolesława (Nowogrodzka 9) mk. 5000. 
Lipińskiego Apolinarego (Ciepła 30) mk. 1000. Iwań
skiego Jakóba  (Mokotowska 32,34) mk. 3000. Brzoska 
J a n a  (PI. Warecki 4) mk. 2000. Dzięgielskiego An
toniego (Bagatela 3) mk. 10000. Laneman Gołdę 
(Książęca 36) mk. 1000. Cyterszpiler Chan? Rajzlę 
(Mokotowska 71) mk. 500. Węglińskiego Władysława 
(Młocińska 12) mk. 500. Krasnodębskiego Ja n a  (Ele
ktoralna 4) mk. 603 Sarnakura  Mendla (Koperni
ka 25) na dwa lygodnie aresztu i Grabowską Jul- 
ję na tydzień bezwzględnego aresztu.

Kary z a  handel  a r t y k u ł a m i  k on ty g e n s o w e m i .

Komisarz Rządu w myśl rozporządzenia Mi
nistra Spraw W ewnętrznych z dnia 23 sierpnia 
1919 r. za handel artykułami kontygensowemi ska 
za ł  nas tępu jące  osoby: Snopek S tan is ław a (P lan
towa 6) mk. 100. S ta ltarda  Edw arda (Kawneczyńska 
30) mk 1( 0. Arnolda Gustawa (Kawenczyńska 30) 
mk. 100. Duiar Alfonsa (Kawenczyńska 20) mk. 
100. Okonia Don Kawenczyńska 30) mk. 500. Gus 
M ajera  Sapieżyńska 8) mk. 500. Rozenfelda Nafta- 
la (Nizka 16) mk. 1000. Krajler Reginę (Tarczyń
ska 15) mk. 500. Zatorskiego Mendla (Sienna 81) 
mk. 2000. Brzoska Mieczysława (Chmielna 85) mk. 
200.

Kary za n ie l e g a l n y  handel  z i emniakami .

Komisarz Rządu w myśl tozporządzenia  Mini
s tra  Aprowizacji z dn. 29 stycznia r. b. za nielegal
ny handel ziemniakami skazał następujące osoby: 
Pawlaka Henryka (Dobra 3) mk. 3000. Bąkowskie- 
go Jana  (Grójecka 32) mk. 1000. Chlebowskiego 
Bolesława (Topię! 4) mk 3000.

Kary z a  przebywanie  na u l i c a c h  m i a s t a  po godzinie 12-ej  
w nocy.

Komisarz Rządu na m. st. Warszawę, n a m o - .  
cy ustawy z dnia 25 lipca 1919 roku w przedm io
cie zapewnienia bezpieczeństwa Państw a i utrzy
m ania porządku publicznego i w myśl rozporządze
nia Ministra Spraw W ewnętrznych z dnia 6-go 
sierpnia r. b. dotyczącego ograniczenia ruchu  ulicz
nego w porze nocnej skazał następujące  osoby.

Wiochę Stanisław a (Tam ka 29) mk. 100 
ew. 3 dni. Mankiewicz Ludwikę (N Aleksan
dryjska 14) mk. 50 ew. 1 dz'eń. Pogorzelskie
go Teofila (Żelazna 46) mk. 50 ew. .1 dzień. Wajn- 
sztoka Jerzego (Ogrodowa 40) mk 100 ew. 3 dni. 
Danziger Rywkę (Pawia 22) mk. 100 ew. 3 dni. Di- 
kstein Mordkę (Muranowska 26) m k .1 0 0  ew. 3 dni. 
Ejges Lejbę (Muranowska 35) mk. 100 ew. 3 dni. 
Ejges Ajdlę (Muranowska 35) mk. 100 ew. 3 dni. 
Fronczaka J a n a  (Sokołów) mk. 50 ew. 1 dzień. G ru
dzińskiego Ignacego (Pruszków) mk. 50 ew. 1 dzień. 
Gąsiorowską Helenę (Langne o.vska 27) mk. 25. 
Rachubę W ładysława (Pułtusk) mk. 50 ew. 1 dz. 
Grzywacza Lewka (Chłodna 34) mk. 100 ew. 3 dni. 
Jeziorkowskiego Stanisław a (gm. Cząstków) mk. 50 
ew. 1 dzień. Jab łoń  Abe (Krochmalna 10) mk. 100 
Jakackiego  Józefa  (Chmielna 98) mk. 100 ew. 3 dni. 
Jurczewskiego Władysława (Płońsk) mk. 50 ew. 
1 dzień. Jurczewskiego W alentego (Płońsk) mk. 50 
ew. 1 dzień. Kłopotowskiego S tefana  (Sieradz) mk. 
100 ew 3 dni. Krauze Antoniego (Kaiisz) mk, 100 
ew. 3 dni. Kacpura Leokadję (Brzozowa 28) mk. 
100 ew. 3 dni. Kołpaczewską Jan inę  (Grzybowska 
74) mk. 50 ew. 1 dzień. Konkola Jank la  (M urano
wska 16) mk. 100 ew. 3 dni. M ertensa Marcelego 
(Nowolipki 57) mk. 50 ew. 1 dzień. Lewandow skie
go Stanisław a (Koszykowa 49) mk 100 ew. 3 dni. 
Lipkę Wacława (Dobra 24) mk. 100 ew. 3 dni. Si- 
leńskieco Michała (Krochmalna 48) mk 100 ew. 
3 dni. Szwizgold Gołdę (Franciszkańska 20) mk.50 
ew. 1 dzień. Szafankiera Icka (Jabłonna) mk. 50 
ew. 1 dzień. Stahla Jakóba (Józefów) mk. 100 ew. 
3 dni, Borowskiego Aleksandra (Sm olna  30) mk. 
50 ew. 1 dzień Skorecką Aleksandrę (Długa 2) mk. 
50 ew. 1 dzień. Konkie! Kazimierę (Mokotowska 8) 
mk. 50 ew. 1 dzień. Klimecką Janinę- (Mokotows
ka 8) mk. 50 ew. 1 dzień. M ichałka Antoniego 
(Krochmalna 33) mk. 200 ew 5 dni. Mirskiego Mi
cha ła  (Kredytowa 5) mk 200 ew. 5 dni. Rądlews- 
ką Annę (Miodowa 18) mk. 100 ew. 3 dni. S zczę
śniaka Franciszka (Płońsk) mk. 50 ew. 1 dzień. 
Segenia Józefa  (Konstantynów) mk. 200 ew. 5 dni. 
Pierożyńskiego Romana (Furm ańska 6) mk 200 
ew. 5 dni. Olesińskiego Władysława (Powązkows
ka 36) mk. 100 ew. 3 dni. Brzozowskiego Leona 
(B racka  20) mk. 100 ew. 3 dni.
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Wykaz grzywien, ściągniętych przez Biuro Kar Policji Państwowej.

Rok

i miesiąc

W P Ł Y N Ę L 0 R A Z E M

Za handel 
po dozwolo
nych godzi

nach

Za przeby
wanie na 

mieście po 
g, 12 w r.ocy

Za wystawia
nie niedo
zwolonych 

towarów

la  n'estemp- 
lowanie 

wag

Za niezba
danie (ana
liza) mięsa

Za lichwę 
i spekulację

Z inspekto
ratu pracy

Z zarządu 
skarbowego

Wpłynęło 
spraw 

w 1919 r.
Zapłacono Umorzono

spraw

Ilość Mk. f. Ilość Mk f
•u
O Mk. f.

•L>•co
O Mk. f

-u't/Io Mk. f.
-u
•COO Mk. f.

•U•to
O Mk. t.

•u
o Mk. f. Ilość Mk. f. Ilość Mk. f. Ilość Mk. f.

W roku I9I9 21841 37493S 76 5216 69352 90 75 63128 si 574 164399 60 667 65665 201 36675 in 5 1523 10 760 10589 16 34508 383083 32 19872 409115 25 11055 248016 11
za cały rok

I I  roku 1920 Magistrackie
handlowe

W styczniu . ! . . 20508 30 818 50 17055 5520 _ 50 2861 60 5590 —
W lu t y m .................... 26609 90 137 20 9949 90 5525 — 375 — 3240 70 450 —
W marcu . . . . . 45710 — 195 — 19840 — 9228 — 125 — 2710 40 350 —
W kw ietniu . . . . 42498 50 431 — 13687 2C 117916 — 120 _ 1216 20 530 —
W maju . . . . . 17955 70 1573 20 15227 ;c 22846 — 240 — 259 90 375 —
W czerwcu . , . . 26041 50 832 7C 30245 40 7151 — 330 — 441 — 115 —
W l i p c u .................... 24570 — 291 10 19442 — 14707 — 120 — 817 90 155 —
W sierpniu . . . . 15200 — 138 — 1616C — 10865 — 250 — 4473 30 30 —
We wrześniu . . . 21300 — 118 80 15730 - 11235 — 370 — 12442 >' — —
W październiku . . 13875 — 10 - 36125 — 11625 — 200 — 2307 10 — —

Uwagi: a) Objaśnienie rubryk: rubryka pierwsza obejmuje kary za uchybienie godzin handlu, druga —  za przebywanie na ulicach
miasta po g. .12 w nocy, trzecia —  za wystawianie na wystawach sklepowych wzbronionych artykułów, czwarta — za niestemplowanie 
gwichtów i t. p., piąta — za niepoddanie badaniu mięsa, szósta —  za lichwę i spekulację, siódma —  za przekroczenia ustawodawstwa robot
niczego, wreszcie ósma —  nieściągnięte kary.
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DZIAŁ POLICYJNY.
Pochwała.

K om endant P. P. u d z ie lił pochw a ły poste run
kowem u 3 kom. F ranc iszkow i Jaroszewskiem u za 
uwagę i p rzytom ność um ysłu, dzięki czem u na tych 
m ias t zosta ła  wezwana straż ogniowa i nie doszło 
do poważnej ka ta s tro fy  przy w ybuchu pożaru 
w w ięz ien iu  kob iecem . (R. Dz. K P. P. M> 1412).

faksa  na przewóz towarów.

Kom endant P. P. podaje do w iadom ości za
tw ie rdzoną  w dn iu  30 paźdz ie rn ika  r. b. przez M a 
g is tra t taksę na przewóz tow a rów  obręb ie  m st. 
W arszawy na okres 3-m iesięczny.

1 Jednokonne wozy (t. zw. p la tfo rm y  w deskach!:
a) przewóz tow arów  w obręb ie  dawnych granic 

m iasta z na ładow aniem  i z łożen iem  tow aru  
(p z y  w y ładunku  do 80 pudów ) z dw orców  
i do dw orców  ko le i za jeden kurs m k 250.

b) za ku rs  z jednego końca na drugi mk. 300.
c) ponad 80 pudów dopłaca się po m k. 2.50 

za pud.
d) pierwsze pó ł godziny oczekiw ania na za

b ran ie  tow a ru  nie podlega op łac ie  a za 
następne dopłaca się za godzinę mk. 100.

2 P arokonne  wozy ( ja k  w yże j);
a) przewóz tow arów  p rzy ładunku  do 100 pudów 

w obręb ie  dawnych granic m iasta z na ła 
dow aniem  i z łożeniem  tow arów  za jeden 
kurs mk. 400.

b) za kurs -z jednego końca m iasta na d rug i 
mk. 500.

c) ponad 100 pudów  dop łaca js ię  po mk. 2.50 
za pud.

d) p ierwsze pó ł godziny oczek iw an ia  na za
branie tow aru  n ie podlega op łac ie , a na
stępnie opłaca się za godzinę mk. 150.

U w a g a . O p ła ta  za kurs lic zy  się za dokonany 
przewóz tow a ru , za przejazd w o lnym  wozem  po to 
w ar i pow ro tną  drogę nie do licza  się; m aksym alna 
zap ła ta  dzienna czy to  za przewóz, czy też za ocze
k iw an ie  na zabran ie  to w a ru  nie może w ynosić  w ię 
cej dla wozów jednokonnych w stosunku 8-m io go
dzinnego dnia p racy niż mk. 750. D la  wozów paro 
konnych mk. 1200. (R. Dz. K P. P. JMa 1412).

Spis lokali urzędowych.
K om endant P. P. poleca pp. kom isarzom  spo

rządzić do ' g rudn ia  r. b. spis loka li, za jm ow anych 
przez funkc jona rju szów  p o lic ji jako też przez osoby 
postronne w budynkach należących do P o lic ji Pań
stw ow ej. W poszczegó lnych loka lach  uwzględn ić 
ilo ś ć  za jm ow anych pokoi, ilość  ok ien w każdym  
pokoju, ilość  punktów  św ie tlnych , oraz pobieraną 
o p ła tę  za loka l i za św ia tło . Sporządzone wykazy 
p rzes łać  do D zia łu  G ospodarczego (R. Dz. K. P. 
P. M> 1412).

Lichwa wojenna.
W obec zn iesienia na m ocy pozporządzenia M i

n is tró w  Spraw  W ojskow ych  i Spraw W ew nętrznych 
z dnia 28 września 1920 r. (Dz. Ust. M> 96 poz. 634) 
i us tan ia  dz ia ła lnośc i sądów doraźnych w sprawach 
oskarżenia o lichw ę  wojenną, K om endant P. P. po 
leca  pp. kom isarzom , by dochodzenia po licy jne  w tych  
sprawach b y ły  przesyłane do Okręgowego U rzędu 
w a lk i z lichw ą i spekulacją  (R. Dz. K. P. P. N °  1411.)
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K R O N I K A .
R E G U L A C J A  P L A C  Z W A L N IA N Y C H  

O C H O T N IK Ó W .

W ins ty tuc jach  zarów no państw ow ych ja k  
kom una lnych  i p ryw a tnych , m iesięczne pobory 
u rzędn ików , pozosta jących w a rm ji lub  pow raca 
jących na urzędy, będą w yp łacane po potrącen iu  
n ie ty lk o  żołdu, pobieranego w w o jsku , ja k  to  o b o 
w iązyw a ło  dotychczas* lecz i c a łk o w ite j sumy, ja 
ką oddz ia ł w o jskow y w yda tkow a ł na u trzym an ie  
danej je d n o s tk i (t. zw. straw ne). O czyw iśc ie  K o 
m isje Kasowe poszczególnych o ddz ia łó w  w o jsko 
w ych ob liczać będą .s tra w n e " rozm aic ie , za leżn ie  
od m ie jsca  posto ju , tudzież okresu czasu, różn ica  
cen p roduk tów  bow iem  każdego m iesiąca w róż
nych o ko lica ch  k ra ju  ulega w ie lk im  zm ianom . 
P rzec ię tna  należność za „s tra w n e " wynosi obecnie 
od 350 do 450 m k. m iesięczn ie .

C E N Y  M A K S Y M A L N E  N A  M IĘ S O .

Kom isarz M in is te rs tw a  A p row izac ji u s ta lił ceny 
m aksym alne na sięso.
H a n d e l  m i ę s e m  w o ł o w e m :

m ięso zadnie h u rto w o  35 mk., de ta liczn ie  42 mk. 
za fu n t

m ięso przednie: koszerne hu rtow o  46 m k , d e ta 
liczn ie  53 mk. za fu n t 

m ięso koszerne 1 ga tunku  hu rtow o  50 mk., de ta 
liczn ie  50 m k za fu n t 

za mięso zw yk łe  w  de ta lu , po lędw ica 48 mk. za fu n t 
za łó j jada lny  w de ta lu  48 mk. za fu n t 
m ięso koszerne w deta lu  56 do 50 mk. za fu n t 
łó j jada lny  koszerny w d e ta lu  65 mk. za fu n t

P o d r o b y  z a  f u n t  w d e t a l u :
w ą tro la ...................... . 42 mk.
p łuca  ...................... . 16 »»
serce ...................... . 45 »
ł ó j ........................... . 65 »
ś ledz iona  . . . . . 45 tf
podne rk i . . . . . 45 M
g łow izna  . . . . . 36 »
podgarie  . . . . . 45 M
o z o r ........................... . 60 »
tryb o w in a  . . . . . 20 »
m ó z g ...................... . 40 c
noga za sz tukę  . . . 40 »>
fu n t k oś c i . . . . . 5 u

U waga. Podrob ia rze  o trzym ują  nogi jako  do
da tek  bezp ła tn y  od hu rtow n ików .

Z a  c i e l ę c i n ę :
z części zadn ie j za fu n t  h u rto w o  38 mk., d e ta 

liczn ie  42 mk.
za przody koszerne za fu n t hu rto w o  42 mk., 
de ta liczn ie  47 mk.

Z a  b a r a n i n ę :
z części zadnie j za fu n t hu rto w o  35 mk., d e ta 

liczn ie  40 mk, 
przody koszerne za fu n t h u rto w o  38 m k., de ta 

liczn ie  44 mk.

Z a  w i e p r z o w i n ę :
za m ię s o .......................... fu n t w de ta lu  45 mk.
„ schab bez d o k ła d k i „ „ „ 50 „
„ s łon inę  i s a d ł o .......................65 „
„ sm alec t o p io n y ............................... 75 „

H A N D E L  Z U K R A IN Ą , B IA Ł O R U S IĄ  

I R O S JĄ

M in is te rs tw o  P rzem ysłu  i H andlu kom un iku je  
że Państwowa Kom isja  Przywozu i W ywozu w W ar
szaw ie oraz je j oddz ia ły  p ro w inc jona lne  n ie  w yda
ją  żadnych pozw o leń  na przywóz, przewóz lub  w y
wóz to w a ró w  na lub  z te ry to r ju m  U kra iny, B ia łe j 
Rusi oraz Roąji S ow ieckie j, ta k  dla f  rm  k ra jo 
w ych, ja k  i zagranicznych.

W razie zm iany odńośnych zarządzeń, zosta 
nie to  podane do pub liczne j w iadom ości.

A N A L IZ A  W O D Y  W IŚ L A N E J .

P rzeprowadzona pa rokro tn ie  w  P aństw ow ej 
S ta c ji B ak te rjo log iczne j. analiza wody w W iśle 
żadnych zarazków  ch o le ry  nie w ykazała, co jednak 
rę ko jm ią  n ieszkod liw ośc i je j w p ic iu  być nie m o 
że. D la tego  do p ic ia  używać należy wody bądź 
p rz e filtro w a n e j (w odoc iągow e j), bądź pochodzącej 
ze s tudn i a rtezy jsk ich , bądź w reszcie  p rzegotow anej

W  S P R A W IE  R O Z D A W N IC T W A  M L E K A  

S K O N D E N S O W A N E G O  D L A  D Z IE C I.

M in is te rs tw o  P racy i O p iek i S po łeczne j ko 
m un iku je :

N a ^ku te k  zabiegów Polsk iego Tow arzystw a D o
b roczynnośc i w  A u s tra lji oraz Konsu la  G enera lne
go Polsk iego w Sydney p. W arpa, austra lczycy 
o fia ro w a li d la dzieci po lsk ich  m leko skondensowa
ne, k tó re  p a rtja m i po tys iąc skrzyń m iesięcznie ma 
być p rzysy łane  do Polski. Do rozdaw nic tw a tego 
m leka  zos ta ły  pow ołane przez D e legatów  O p iek i 
S po łeczne j w w iększych m iastach  K om ite ty  Roz
dzie lcze, a w m nie jszych po lecono dokonać ro z 
daw n ic tw a Kom isjom  O p ie k i S połeczne j przy M a
g is tra tach . P ierwszy tra n sp o rt m leka a u s tra lijs k ie 
go wobec u tru d n io n e j ko m u n ika c ji ko le jo w e j, z po
wodu dz ia łań  w ojennych , n ie  m óg ł być norm aln ie  
rozdz ie lony pom iędzy W arszawę a p row inc ję . Po
dzia łu  dokonano w ten  sposób, że dla 74 in s ty tu 
c ji w  W arszaw ie rozdano 722 skrzynie, a na p ro 
w inc ję  w ysłano 238 skrzyń do dyspozycji następu
jących D e lega tu r O p iek i Społeczne j: na oksąg p io 
trk o w s k i 40 skrzyń, na łó d zk i 78 skrzyń, na często
chow ski 80 skrzyń, i na s ied leck i 40 skrzyń Za 
norm ę przy podzia le  p rzy ję to  po 2 pude łka na dziecko 
w  zakładach zam kn ię tych  i po 1 pude łku  na dz ie 
cko  w  zak ładach  p ó ło tw a rtych . N astępnym i tra n s 
p o rta m i będą obdzie lone przedew szystkiem  p ro 
w incja  i te  in s ty tu c je , k tó re  nie m ogły ko rzys tać  
z p ierw szego tra n sp o rtu . Dwa wagony m leka zo
s ta ły  wysłane do M a łopo lsk i.
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P R Z E G L Ą D  D Z IE N N K Ó W  U R Z Ę D O W Y C H .

Dz. Ust. Rz. P. Ng 104 z dnia 13 lis topada  
1920 r. zaw iera:

1. R ozporządzen ie  M in is tra  S karbu  ce lem  
w ykonan ia  — na obszarza b. dz ie ln ic  rosyjsk ie j 
i aus try jack ie j —  ustaw y z dn ia  8 lipca  1930 roku  
w  przedm ioc ie  op ła ty  s tem plow e j od k a rt do gry. 
2. R ozporządzen ie  M in is tra  b. D z ie ln icy  P ru sk ie j 
rozc iąga jące  m oc obow iązu jącą rozporządzen ia  M i
n is tra  Skarbu celem  w ykonan ia  ustaw y z dnia 
6  lip ca  1920 r. w p rzedm ioc ie  o p ła ty  s tem p low e j 
o J  k a rt do gry na b. dz ie ln icą  pruską.

Z A G U B I O N E
B ja le r Szo lim , D zika 11 6116-3-3
W aszkiew icz Genowefa, 7-3-3
H a lbe rsz tad t Sura Iska, F ranciszkańska 26. 9-3-3
■Gruszkiewicz F ro im , E lek to ra lna  15. 20-3-3
-Świeca A do lf, M arszałkow ska 146 1-3-3
G ro sw e rth  Sura, N ow o lip ie  51. 2-3-3
M ańko Ludw ik , H ortens ja  1. 6112-3-3
Rozentob K iwa, M iła  43. 3-3-3
M iedn ica  B inem , K rochm alna  15. 4-3-3
B o i Helena. C h łodna  17. 5-3-3
W oncirz  Ju lja , N o w y-S w ia t 56. 6123-3-3
D zie rzb icka  Jan ina, Żó raw ia  42. 4-3-3
G hy lak  Jan, Sienna 30. 5-3-3
G oldenbarg Gdal, N ow in ia rska  13. 6-3-3
G oldenbarg Genta, N ow in ia rska  13. 7-3-3
Luszk iew icz  M arja , W awerska 2. 8-3-3
Law rinow icz  W acław , S ta low a  21. 9-3-3
Rygalska M arja, N ow ohracka  3. 30-3-3
K u rle p d e r Judka, Dzika 24. 1-3-3
Ja c iń sk i Józef, Fabryczna 5. 2-3-3
J a n k o w ia k  Hersz, Leszno 33. 3-3-3
.Argo Edward, M iedziana 1. 4-3-3
.Kucińska Bronis ław a, Solec 51. 6135-3-3
Dąbrowska S tan is ław a, Zgoda 3. 6-3-3
B lum encw ajg W olf, D zie lna 52. 8 3-3
B lum encw a jg  Sura, D zie lna 52. 9 3-3
G oldberg  Berek, Zam brów  ziem ia Łom żyń. 40-3-3 
M a linow sk i Tadeusz, D ługa 50. 1-3-3
R udzk i Józe f K aro l M iko ła j, K rucza 3. 2-3-3
•Szwarcberg Chaja, M iła  5. 3-3-3
L inden fe ld  E leonora, Żelazna 69. 6-3-3
P ra s o lik  A n ton i, ^b ikó w e k  ul. Przystawkowa. 8-3-3 
G e tte r  Edmund, Żelazna 64. 9-3-3
G e tte r  A n ton i, Żelazna 61. 50-3-3
P urtm an Moszek ve l M oryc, N o w o lip k i 51. 1-3-3
D ąbrow sk i S tefan, B aryczków  10. 2-3-3
K irszenberg  Bella, N o w o lip ie  66. 3-3-3
Landau M ajer, P rze jazd  11. 4-3-3
K usio  Jan, S ied lecka 22. 5-3-0
F iszb in  M ote l, Żelazna 52. 6-3-3
G ro d s te in  Szyja, C h łodna  52. 9-3-3
K w ia tek  S ru l Hersz, O strów . 61-3-3
K w ia tek  Szejna M ind la , O strów - 2-3-3
F a jkow ska  Kazim iera, Towarowa 27. 3-3-3
J e z ie rn ic k i W olf, P rzechodn ia 6. 4-3-3
D w o jakow ska  M arja , Sienna 7 L 
D em bak M osiek, N ow o lipk i 46. 6-3-3
G oldberg C h il Majer, S ienna 29. 7-5 3
•Szerejko W ładysław , Lubelska 10.
O strow sk i A n ton i, N D obra  11. 9 3-5
D anie l Chaja, D zie lna 23. 71-3-3
Kuczew ska A leksandra , B racka 12. 2-3-3
W e in tra u b  D aw id, Bagatela 10. 3-3-3
W oźn iak  W ik to rja , o ta lo w a  27. 4-3-3
S zerm an Szmul, O grodow a 6. 5-3-3

Od Administracji.
Administracja „D z ie n n ik a  U rzę d o 

w ego K o m is arja tu  R ządu na m . s t. 
W a rs za w ę "  zawiadamia, że przyjmuje 
wszelkie ogłoszenia, dotyczące zaginionych 
dokumentów,

Biuro Administracji czynne od godz. 
10-ej zrana do 2-ei po południu.

l“ ^ fc ^ ====1

P A S Z P O R T Y :
Hofm an Bajla  Ruchla, D zie lna  21. 6-3-3
Bataw ia  M aksym iljan , W ie lka  57. 7-3-3
S urdu t S ie jw a, N a lew ki 37. 8-3-3
Fuks N uchim , Tw arda 61. 9-3-3
Fajerm an Chaja Sura, N o w o lip ie  7. 81-3-3
D ry te r Sura, N ow o lip ie  9. 2-3-3
O la k  M arja , Ząbkowska 5. 3-3-3
M ańkow ska Zo fja , M łynarska 4. 4-3-3
Soko łow ska Janina, G ró jecka 5 5-3-3
R udnicka Zo fja . pl. W yścigowy. 6-3-3
C hojnacka Kazim iera, F re ta  20. 8-3-3
M iodow n ik  Izrael, Paw ia 94. 9-3-3
M o n ta k  Jan, Łucka  7. 90-3-3
Ja ikow ska  Józefa, M iedziana 9. 1-3-3
Kassie Zysze, K ró lew ska 27. 2-3-3
Herm an Z e lik , C h łodna 38. 3-3-3
B ie lska  M arja, Konopacka 14. 4-3-3
Szterenbaum  Pesa Bajla, Sapieżyńska 19. 5 3-3
G o ła juch  Ągafja , Dzika 6. 6-3-3
Jung ie rm an Chaim  Hersz. M iła  11- 7-5-3
D ąbkow ska P au lina , Sosnowa 14. 8-3-3
S iostra  Iw anow ska H elena A nton ina , L ite w 

ska 14, 9-3-3
P rzybyłow ska Józefa, L itew ska 14. 6200-3-3
Bogaty Boim , Kępna 6. 6201-3-3
G olenb iński Hersz, S -to Jerska 34. 3 3-3
E lberg  Chaja M irla , Brzeska 20. 4-3-3
Bajszczak W alenty, S ta low a 13. 5-3-3
S zem ra j A n ie la , S zp ita l Dz. Jezus. 6-5-5
Paskalska S te fan ja , N a lew ki 40. 7-3-3
W arszaw iak Ła ja , Kup iecka 12. 8-3-3
W ybrańska F e lic ja , Nowa B rudno Czysta 6. 9-3-3
Jakubow icz Hemie H ip o lit, Leszno 25. 10-3-3
F in k ie ls z te jn  Chawa, C iepła  26. 1-3-3
G rzegorczyk Jadw iga, Kaszubska 5. 2-3-3
Lasocka M arja, W ołom ińska  18. 3-3-3
U rbanow ski F ranciszek, D zika 65. 6214-3-3
G insburg Maks, D zie lna 13. 5-3-3
B ratkow ska W ik to rja , Szym anowska 5. 7-3-3
B ajer Leon, S ienna 30. 8-3-3
D erbarem d ike r Chawa, N a le w k i 23. 9-3-3
B inko  Feliks, N ow o-C zyste  4. 20-3-3
Frydm an Szaja W u lf, D zie lna 12. 1-3-3
Janow i z Anna, Ż y tn ia  16. 2-3-3
Janow er Ła ja , N ow in ia rska  13 15. 3-3-3
Justm an Chaja M ariem , Tw arda 10. 4-3-3
Z w ierzyńska Ewa, P iekarska 15. 5-3-3
Le jb lum  Szmul Jank ie l, M uranow ska 16. 6-3-3
Kam iński Adam , G rzybowska 71. 7-3-3
Grosbaum  Abram , Bielańsk?. 3. 8-3-3
Jasktow ski M ieczysław , M arsza łkow ska 97. 9-3-3
S trzeszewska A n ton ina , G rzybowska 66. 30-3-3
K ryg ie r Sura D w o jra , Pańska 10. 1-3-3
Kuszewska A nna , Sienna 32. 2-3-3
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Solny Josek, Dzika 13. 6233-3-3
Rojek Jan, Grójecka 3. 4 - ‘-3
Jakubow icz  Wigdor, M uranowska 13. 6-3.-3
Szlukier Nicha, Freta  53. 7-3-3
Budzyński Władysław, Nowy Świat 46. 8-3-3
Nowak Zofja, Wspólna 47. 9-3-3
Silberberg Icek, Karmelicka 23. 40-3-3
Ryga Judka, Brzeska 13. 2-3-3
Jaskulsk i Antoni, Lipowa 9 6243-3-3
Andruszewicz Aleksandra, Książęca 1. 4-3-3
Olszyna Szmerek Fiszel, Twarda 10. 5-3-3
Miarczyński Czesław, Złota 65a 6-3-3
Goldberg Szmul Zelman, Złota 65a. 7-3-3
W engier Łaja, Twarda 6. 8-3-3
Goldszer Chaja Sura, Białołęcka 28. '  Q-3-3
Goldszer Hinda, b iałołęcka 28. 50-3-3
Chanko Semko, 1-3-3
R ajchm an Izrael, Grzybowska 15. 2-3-3
Ąlterm an Necha, Sierakowska 2. 3-3-3
Fiszhaut Anna Wanda, Wspólna 52. 4-3-3
Lewkowicz Ruchla, Kopińska 8. 5-3-3
Lewińska Doba, Kopińska 5 6-3-3
Licht Tema, Smocza 22. 7-3-3
Lewandowski Adam, w Łucku. 8-3-3
Skatika t  Marta, Krochmalna 81. 9-3-3
Lipszyc Karolina, Leszno 13. 60-3-3
Zilberszte jn  Henoch, Komitetowa 4. 1-3-3
Hildesajmer Szajnę  Marja, Twarda 7. 3-3-3
Jaworski Moszek, Dzika 24. 4-3-3
Szternic Dzmul Motel, Dzika 24, 5-3-3
Radawiecka Helena, Biała. 7. 6-3-3
Kowalczyk Michał Lewicka 10. 7-3-3
Rosen Lewek, pl. Grzybowski 12. 8-3-3
Mickiewicz Konstanty, Puławska 12. 6270-3-3
Reingewirc Ita, S ienna 84. 2-3-3
Jag ie łło  Anna, Zielna 27, 3 3-3
Kirsztejn Marja, Jasna  10. 4-3-3
Stempniewska Wanda, Tamka 43. 5 3-3
Szymański Józef, O kopow a 61. 6-3-3
Rozental Hejnoch, Nowolipie 5. 7-3-3
Kostrzewska Marja, Źórawia 1. 8-3-3
M ajerczak Adolf, Wierzbowa 9. 9-3-3
Kirszbraun Szaja, Leszno 78. 81-3-3
Kartasińska Zofja, W spólna 66. 2-3-3
Kaniewska Wiktorja, Górczewska 6. 3-3-3
Grabowski Franciszek, Skierniewicka 5. 4-3-3
Jungholc  Moszek, Mirowska 11. 6285-3-2
Sobieszak Ąntcnina, Żelazna 78. 7-3-2
Goldsztejn Majka, Leszno 73. 8-3-2
Halik Zofja, Foksal 13. 9-3-2
Rindfleisz Alter Bencjan, Grzybowska 23. 90-3-2
Osiak Jan, E lektoralna 12. 6291-3-2
Bajuk Majer, Ś -to  Jerska 34. 3-3-2
Kot Franciszek, Grzybowska 76. 4-3-2
Finkelszte jn  Icek Mejer, N iecała 3. 5-3-2
Poziom ek Szaja Nuchim, M oskiewska 46. 6-3-2
M undsztuk Icek, M arjańska 2. 7-3-2
Szarach  Chaja  Sura, S ta re  Miasto 28. . 8-3-2
W aserman Rubin, Tw arda 16. 9-3-2
Leskiewicz Edward, Hoża 61 6300-3-2
Marzec Józefa, O grodow a 46. 1-3-2
Sal Estera, Ząbkowska 15. 2-3-2
Walfisz Józef, Chłodna 20. 3-3-2
Norymberg E stera  Małka, Nowolipie 25. 4-3-2
Kutenplaum Pinkus, Długa 39. 5-3-2
Bass Aron, Długa 39. 6-3-2
Bass Chana, Długa 39. 7-3-2

Janczyk Kazimiera, Górczewska 74. 8-3-2
Podgórska M arjanna, Młynarska 3. 9-3-2
Purwin Izabela, Stalowa 2a. 10-3-2
Andrzejewska Marja, Hoża 9, 1-3-2
Raciążki Mordka, Chmielna 49. 2 3-2
Lerner Zelman, Bagatela 10. 4 3-2
Szafir Icchok, Grzybowska 11. 5-3-2
Szafir Abram Josef, Grzybowska 11. 6-3-2
Rosenfeld Sura  Małka, Nowolipki 61. 8-3-2
Mochliński Aleksander, Wielka 11, 9-3-2
Kiper Jakób  Perec , Pańska 69. 20-3-2
Maciejewska Helena, M ariensztadt 18. 1-3-2
Komorowska Franciszka, Grzybowska 22. 2-3-2
Wojewoda Karol, Złota 56a. 3-3-2
Pe rc  Abram, M uranowska 28. 4-3-
Trzciński Henryk, Młocińska 5. 5-3-
Pelckraut Sura, Nowolipie 22. 6 3
M endelsohn Binem Wolf, Pokorna 10. 7-3-2
Wiszniewska Helena, Krucza 26. 8-3-2
Rajchenbaum Icek, Dzielna 14. 9-3 2
Rajchenbaum  Eta. Dzielna 14. 30-3-2
Kiejnman Marja, M uranowska 19. 1-3-2
Wajsfeld Dyna, Stawki 9. 2-3-2
Grzeszkiewicz Karolina, Koszykowa 51. 3-3 2
Robak Wacław, Lumiecka 1. 4-3-2
Szram Jadwiga, Nowogrodzka 6a. 5-3-2
W łodarska Anna, Krak. Przed. 72 6-3-2
Skorupka Leokadja, Środkowa 18. 7-2-2
Klenf.nerowski Jan , Wronia 18. 8-3-2
Mann Leon, S trzelecka 31. 9-3-2
Hozenfeld Józef, M arszałkowska 137. 40-3-2
Szapiro  Dawid, Franciszkańska .2 . 2-3-2
Piasecka Cecylja, Solec 51. .3-3-2
Cukierm an Tobjasz, Mylna 11 a. 4-3-2
Żukowska Marja, Krak. Przedmieście 103. 5 3-2
Tugit Minka, Miła 33. 6-3-2
Jeleń Saul. Dzielna 33, 7-3-2
Noj'.'o Teodozja, P łocka 20 8-3-2
Warszawska Małka, Dzielna Ś0. 9-3-2
Franszte ler  Łaja, Rynkowa 7. 50 3-2
Gros yc Cipa, Krochmalna 15. 1-3-2
Urwicz Szymon Zusman, Ś-to Je rska  30. 2-3-2
Freilich Henryk, Towarowa 65. 3 3-2
Wielbłąd Abram Dawid, Koszykowa 54. 4-3-2
Kalina Zelik, Pańska  51. 5-3 2
Luc Marta, Kamionkowska 10. 6-3-2
Wilk Józef, Jezuicka 4. 7-3-2
Alegant Bluma, Nowolipie 36. 8-3-2
Golspiegel Jadwiga, \rucza  24. 60-3-2
Cytto  Zelrnan, Grzybowska 32. 59-3-2
Rozencwajg Szlama, Muranowska 18. 61-3-2
Weintal Edward, Czysta 6. 2-3-2
W ielcndek Stanisław, Brudnowska 14. 3-3-2
Epelbaum  Cyrla, Twarda 26. 6364-3 2
ke n b a u m  Szyja, C hłodna  41. 5-3-2
Szpet Józef, M arszałkowska 137. 6-3-2
Chrostow ska Zofja, Redutowa 35. 7-3-2
Sadłos Aniela, P io tra  Skargi 41. 8-3-2
Skrebniew Feliksa, Brzeska 11. 9-3-2
Glazer Rafał, Olesińska 8. 70-3-2
Cierpisz Stanisława, M okotowska 43, 1-3-2
Werner Karolina, Zielna 23. 2-3-2
Krupska Katarzyna, Belgijska 4. 3-3-2
Grabowska Teodozja, Białołęcka 47. 4-3-2
Wilk Eugenja, Dzielna 65. 5 3-2
Nowicki Jan, Wołomińska 28 6-3-2
Czarnowski Bolesław, Browarna 12. 7-3-2

(O 
to
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Edencwajg Dawid, Nowolipki 57. 7-3-2
Wąsik Stefan, Przem ysłow a 10. 8-3-2
Klopoter Chana Terca, Ceglana 19. 9-3-2
Wungrod Ejdla, Ceglana 19. 80-3-2
Gawron Chaja, Ceglana 19. 1-3-2
Gawron Ides, Ceglana 19. 2-3-2
Pierzchajto  Pelagja, Saska Kępa 3 3-3-2
W asserm an Nachemie, Targowa 4a. 4-3-2
Najszewska Hijacenta, Targówek. 5-3-2
Drajman Szajndla, Nowolipie 25. 6386-3-2
Bednarska Eranciszka, Em. P la ter  14. 6387-3-2
G rasberg  Jakób Zelik, Sierakowska 2. 8-3-2
L aguna  Marjan, Zielna 6 9-3-2
Maciolek Antoni, Bazyljańska 4 90-3-2
-Jackiewicz Franciszka, Bojanowska 5. 1-3-2
W ięckowska Karola, W olska 64. 2-3-2
Paszkiewicz Felicja, Złota 33. 3-3-2
Prosalski Jan, S trzelecka 16. 5-3-2
Kwaśna Natalja, Droga Królewską 77. 6-3-2
Mlekicka Helena, W spólna 73. 7-3-2
Tenenbaum  Szyja, S ta re  Miasto 19. 9-3-2
Tenenbaum  Szajndla, S ta re  Miasto 19, 6400-3-2
Kowalska Józefa, Zgoda 8. 1-3-2
S trzeszew ska  Marja, Nowogrodzka 43. 2-3-2
Szczepańska  Katarzyna, Ludna 9. 3-3-2
Żurowski Jan, Nowy Świat 4. 4-3-2
W ortreich Nuta Bonifraterska 7. 5-3-2
Reiner Teofila, Nowolipie 34. 6-3-2
Zysblat Nuchim, Nowolipie 40a. 7-3-2
.Żebracki Szyja, Gęsia 63. 8-3-2
WendziagolsKi Antoni, Wilcza 74. 10-3-2
Duchnowska Marja, Wilcza 74. 1-3-2
Blajberg Ruchla Łaja, Ś-to Jerska  32. 2-3 2
Pietrusińska Zofja, Targowa 15, 3-3-2
Beszkind  Kiwa, Młocińska 9. 4-3-2
Zaremba Franciszek, M arszałkow ska 33. 5-3-2
Dolis Juljusz, Długa 47. 6 3-2
Kielczyk Bolesław, Złota 78 7-3-2
Biberkind Berek, Leszno 110. 8-3 2
Neufeld Józef, Królewska 20. 9-3-2
Jew tiaga  Jakób, N. Świat 8/10. 20-3-2
Greczyńska BronisłaAa, Młynarska 1. 1-3-2
Fiszer S tanisław , Ceglana 19 2-3-2
Masło Jankiel, Twarda 14. 3-3-2
Gincberg Chana Dwojra, T w arda  14. 4-3-2
Birman Sura, Pokorna 5. 5-3-2
C uper Zofja, Hoża 25. 6-3-2
W eintraub Szyja, M iranów 7/9. . 7-3-2
J a ro sz  Ewa, Czerniakowska 181. 8-3-2
C iam arska  Marja, Modlińska 36. 30-3-2
Nehring Józef, Nowolipie 52. 1-3-2
M orgensztern  Nuchim, Królewska 18. 2-3-2
Leśnikowska Janina, Złota 37. 3-3-2
Szejka Władysław, Wspólna 33. 4-3-2
C io ta  Tekla, Topiel 5. 5 3-2
J e n  Helena, Waliców 10. 6 3-2
Chm ielewska Ludwika, Koszykowa 15. 8-3-2
Szeling Henryka, pl Witkowskiego 7. 6439-3-2
Ejdelszte jn  Icchok Elchunon, Dzika 27. 40-3 2
Drozdowski Ignacy, Marszałkowska 79. 1-3-2
Pawłowska Antonina, Mazowiecka 10. 2-3-2
Mejl Gitla, Czerniakowska 70. 3-3-2
Kwiat Matla, P rosta  10. 4-3-2
Pogoński Michał, Jastrzębska  15. 6-3-2
Kobryner Stanisław Tadeusz, Krucza 32. 7-3-2
Brzozowska Antonina, Lewicka 8. 9-3-2
Finkelszta jn  Chawa, Targowa 4. 50-3-2

Białgoród Chaim, Nowolipie 25. 1-3-2
Zając Władysława, Sitkowska 14. 3-3-2
Stifson Stanisław a, Długa 25. 4-3-2
Silberberg Icek Dawid, Śmocza 8. 5-3-2
Daniel Tomasz Ferdynand, C hłodna 37. 6-3-2
Nowicka Rozalja, W ołomińska 9. 7-3-2
G rosbart Dawid, Nowolipki 28. 8-3-2
Ofengenden Dwojra, Leszno 48. 9 3-2
Przemysław Marja Sura. Krochmalna 14. 60-3-2
Gajewska Eugenja, N. Świat 49. 1-3-2
Trzebiatowski Paweł, Grzybowska 74. 2-3-2
Kopelman Sura, O kopow a 18a. 4-3-2
Niewiarowski Józef, Wronia 64. 5-3-2
Komorowska Franciszka, Południow a 5. 6-3-2
Korn Szajndla, Dzielna 14. 7-3-2
Zwierzyński Władysław, Puław ska 17. 8-3-2
Szmotkin Fruma, S ierakow ska 6. 9-3-2
Cybulska Emilja, G arbarska 5. 70-3-2
Jasonow a Antonina, Bonifra terska 10. 1-3-2
S trońska  Marja, Wilcza 47. 2-3-2
Adler Szajndla, Krochmalna 6. 3-3-2
Szaliński Adam, Al. Jerozolimskie 68. 5-3-2
Wołowski Walenty, Białostocka 53. 7-3-2
Kurek Antonina Widok 23. 8-3-2
Piekarski Aleksander, Stanisławowska 4. 9-3-2
Joselewicz Izrael, Nowolipie 10. 80-3-2
Król Kornelja, Wilcza 52. 1-3-2
Poboża Marja, Miedziana 5. 3-3-2
Kleiman Icek, Pawia 6. 4 3-2
Janczak  Antoni, Twarda 40. 6485-3-2
Ciechanowski Kazimierz, Środkowa 21. 6486-3-2
Rozencwejg Marjem, pl. Grzybowski 7. 8-3-2
Kohn Chaja, Nowolipie. 27. 9-3-2
Haupt Marja, Okopowa 61. 9J-3-2
Dłuski S tanisław , Al Jerozolimskie 55 1-3-2
Górecka Józefa, Ogrodowa 44. 2-3-2
Treszczański Dawid, Nalewki 36. 3-3-2
Treszczańska Berta, Nalewki 36. 4-3-2
Goldberg Icek, Muranowska 34. 5-3-2
Michalak Józef, Mała 15. 6-3-2
Jankowski Antoni, Brzeska 17. 7-3-2
Hajszryk jo ch ie l  Majer, Nalewki 38. 9-3-2
Twarczewski Ignacy, Dobra 51. 6510-3-2
Zbyciak Katarzyna, O grodow a 69. 1-3-2
Kurnikowski Karol Stanisław, N. Świat 24. 2-3-2
Gordon Estera  Ruchla, Nalewki 36. 3-3-2
Miazek Aleksandra, Sienkiewicza 8. 4-3-2
Dr. Lipski Jakób, Wielka 3 5-3-2
Gillert Aleksander, S ienna 11. 6-3-2
Zdanowska Anna, Krochmalna 73. 7-3-2
Druzińska Józefa, Płocka 67. 8-3-2
Brajterm an Mendel, Hoża 11. 9-3-2
Molik Lucyna, Wielka 29. 10-3-2
Zimnowocka Chaja, Góra Kalwarja, 1-3-2
Misiarek Agnieszka, S-to Je rsk a  28. 2-3-2
G eczechter Jankiel, Pawia 15. 4-3-2
Feimesser Sura, P ro s ta  19. 5-3-2
Feim esser Froma, P ro s ta  19. 6-3-2
Gingold Rywka, Nowolipie 58. 7-3-2
Stec Helena, P iekarska 9. 8-3-2
D obkin  Chaja Sura. S ienna 9. 20-3-2
Wilamowska Roza, Smocza 22. 1-3-2
Szlengier Jakób, Nowolipie 38. 2-3-2
Szlengier Dwojra, Nowolipie 38. 3-3-2
Skorek Jadwiga, Pańska 88. 4-3-2
Ruziewicz Szymon, Nowowiejska 15. 5-3-2
Kuźma Jadwiga, Główna 19.j 6-3-2
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Polakiewicz Marja, Ceglana 9. 6594-3-2
Szaleński Józef Grzybowska 24 6529-3-1
Manasewicz Marjem Sm ocza 9 30-3-1
Tymiński Jan, Nowy Świat 39 32-3-1
Kryształka Bojla Ita, Przebieg 2 33-3-1
Pjsarek Paulina, Pańska 88 35-3-1
Gelbfisz Mirla, Graniczna 15 36-3-1
Kalina Jankiel, Żelazna Bram a 8 37-3-1
Gawze Salomon, Dzielna 47 38-3-1
Glaswajn Jochw et, Solna 17 39-3-1
Dom ańska Helena, Wilcza 53 6541-3-1
Lurie Harma, Żelazna 47 42-3-1
Marjański Ryszard, Nowowiejska 17 43-3-1
Ochnik Katarzyna, Celna 1 44-3-1
Czyż Eugenjusz, Mylna 11 a 45-3-1
Rozdziałowska Leokadja, Nowogrodzka 8 46-3-1
Kossowski Mordka Hersz, Ślizka 43 47-3-1
W urcelm an Ruchla, Żelazna  47 48-3-1
P a ju s  Lejzor Jakób, Ś-to Jerska  17 49-3-1
Korzeniewska Zofja, Bateryjska 17 6550 3-1
Korzeniowska Aniela, Bateryjska 17 51-3-1
Landy Zofja, Piękna 16b 52-3-1
Wasilewski Piotr, Tam ka 42 53-3-1
Przedmiejski Chaim, Królewska 29a 
R ych ter  Feliks, Nowogrodzka 46 
Kwiatkowski Franciszek, Młynarska 4

54-3-1
55-3-1
56-3-1

Zarem ba Julja, Ogrodowa 31 57-3-1
Landoberg Chaim Nusym, Franciszkańska 9 58-3-1
Kakiet Wacław, W ołomińska 26 6560-3-1
Tyrman Jakób, Sierakowska 4 61-3-1
Fajnkuchen  Matys, Chmielna 49 62-3-1
Garkowska Władysława, Puław ska 95 63-3-1
Katz Zygmunt, Chłodna 41 64-3-1
Katz Fryda, C hłodna 41 65-3-1
Sroka Szyja Dawid, Nowolipki 17 66-3-1
Gadaj Wiktor, Marszałkowska 132 69-3-1
Lejcyz Leja, Nalewki 37 
R cchm an Chaja Ita, Krochmalna 10

6570-3-1
71 3-1

Kowalska Janina, Szpitalna 12 72-3-1
Stańczyk Ja n  Grzybowska 57 73-3-1
Pawlak W ładysława. Pańska  28 74-3-1
Rubin Hinda, Ciepła 16 75-3-1
Roszbaum  Hersz, Nowolipki 32 76-3-1
Śpiewak Mieczysław a, Wołowa 17 77-3-1
Dawidowicz M arjanna, Krochmalna 90 78-3-1
Kanigou ska Cecylja, Czerniakowska 208 
Piorunkiewicz Stanisław, Miodowa 5

79-3-1
6581-3 1

Szybanieni a Ignacy, N. Dobra 11 13 82-3-1
Hirszman Abram, K rochm alna 6 
Sztajnzalc Łaja, Krochmalna 10

83-3-1
84-.3-1

Laszer Moszek Leib, Gęsia 31 a 85-3-1
H orenb las  Szaja, Nowolipki 54 86-3 1
G rzęda Zuzanna, Langnerowska 13 87-3-1
Petersburski Jerzy, Przechodnia  5 88-3-1
Szajm an Wolf, Wielka 23. 89-3-1
Zacharjasz  Mendel Rubin, Nowolipie 21 6590-3-1
Szenbaum  Bluma, Puławska 33 91-3-1
Zylbersztejn Awner, Nowolipie 55 92-3-1
Szczepańska Adela, Twarda 66 93-3-1
Marjanowicz Pit tr, Omulewska 2 94-3-1
Zacharjasz  Rubin Hersz, Bielańska 7 95-3 1
Tempel Hil Hilary, Wielka 71 96-3-1
Haraczyk Adela, Zaokopowa 8 97-3-1
E jz e n te rg  Tem a, Tw'arda 3 98-3-1
Zilberminc Dawid, Ciepła 3 99-3-1
Brunsztejn Łaja Giela, Leszno 110 6600-3-1

Frejdland Szlama, Dzielna 14 1-3-1
Ignatowska Dwojra, Bugaj 19 2-3-1
Eels Abram vel. Adam, Pi. Grzybowski 7 3-3-1
Siejko Stanisław, Nowo-Dobra 11 4-3-1
Eder Helena, Warmińska 32 6-3-1
Tomaszewska Stefanja, Chmielna 104 7-3-1
Bojm Ruchla, Nowolipki 57 8 3-1
Bliźniak Sura, Pawia 45 9-3-1
Wiszniepolski Aron, Nowolipie 49 6610-3 1
Iwańska Anna, Klonowa 20 12-3-1
Terlecki Jan , Czerniakowska 181 13-3-1
Paskalski Moszek vel Maurycy, Nalewki 40 14-3-1 
Klimek Emilja, w. Latkorzce gm. Bliznę 15-3-1
Pająk  Jakób, Pańska  40 16-3-1
Argewicz Abram, Dzielna 40 18-3-1
Bochniak Władysław, D obosza 9 19-3-1
Brun Mieczysław, Trębacka 4 6620-3-1
Ruters Józef, Pańska  62 21-3-1
Hirszbajn Eugenja, Nowy Dwór 22-3-1
Chyliński Franciszek, Krochmalna 73 23-3-1
Kahn Mejer, Żelazna 44 24-3-1
Kaminer Chudesa, Ceglana 19 25 3-1
Melon Feliks, Czerniakowska 181 26-3-1
Melon Walerja, Czerniakowska 181 27-3-1
H albersztejn Felicja, Ślizka 4 28 3-1
Krasuska Stefanja, Złota 63 29-3-1
Goldsztein Estera, Solna 18 663C-3-1
W onchockier Majer Chil, Muranowska 37 .31-3-1
Paulus Mordko, Kupiecka 18 32-3-1
Glas Bolesława, Koszykowa 46 33-3-1
Demska Fajga Pruwa, Waliców 12 36 3-1
Rojewska Marja, Kowelska 2 37-3-1
Baum Małka, Nowolipki 49 38-3-1
Karczman Szlama, Nalewki 14 39-3-1
Majewski S tefan , Królewska 33 6641-3-1
Zilberberg Symcha, Nowolipki 70 42-5-1
Medaljcn Gitla, Twarda 3 43-3-1
Barfus Icek, Szredera  3 O cho ta  44-3-1
Front Helena, Chmielna 76 45-3-1
Igalsohn Brajna, Leszno 63 46-3-1
Cirochalski Moidka Icek, Mylna 9 47-3-1
Kolbe Fajga Mirja, Pawia .88 6650-3-1
Krawczyk Sala, Muranowska 37 51-3-1
Fridman Majer, Wołowa 20 52-3-1
Gutfroj Sa ra ,  Pawia 25 54-3-1
H albersz ta t Mała, Karmelicka 7 55-3-1
Kaftal Lipa, Nowolipki 93 56-3-1
Zgórska Marja, Warecka 9 57-3-1
Repczuk Ewa, M arszałkowska 127 58-3-1
S treger  Edward, w Józefosław 59-3-1
Czarek Marianna, N iecała  21 Belweder 6660-3-1
Wołowicz Abram Boruch, 62-3-1
Gołaszewska Zofja, Jerozolimska 35 63-3-1
Humnicka Józefa, Zielna 5 64-3 1
Ignatieff Zofja, F ranciszkańska 3 65-3-1
Zilbermdn Sura, Targowa 4a 66-3-1
Kesebrem er Dwojra Tołba, Szkolna 6 67-3-1
Szmitkowski Zygmunt Leon, Piekarska 11 6670-3-1
G urbanow a W alentyna, Piekarska 11 71-3-1
Tejblum Bronia, Pawia 1 72-3-1
Lipski Michał, Z ło ta  26 73-3-1
Nowakowska Jan ina , Nowogrodzka 26 74 3-1
Topiol Szlama, Stawki 9 75-3-1
Pfeferberg  Benjamin, Żelazna 37 76-3-1
Rogulska Bronisława, Targówek 78-3-1
Zalewska M arjanna, P ańska  18 79-3-1
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Suchowolski Abram Boruch, Pawia 71 6680-3-1
Dotrołęcki Feliks, Dzielna 60 81-3-1
Zielińska Florentyna, Główna 24 82-3-1
Fagot Ludwik, Solna 16 83-3-1
Słuszny Smul, Targowa 21 84-3-1
Rutkowska Florentyna, Burakowska 20 85-3-1
Jęczm ień Pejsa, Karmelicka 5 86-3-1
Mąszner Jakób, Grochowska 77 87-3-1
Dębski Kazimierz, M arszałkowska 99 88-3-1
Ryżów W eronika, Leszno 24 89 3 1
Ponczkow ska Anna, B iałostocka 53 6690-3-1
Kacprzak Franciszka, B iałostocka 37 91-3-1
Rozencwajg Szoel Szymcha, H ipoteczna 5 92-3-1
Nowak Wacław, T archom ińska  11 93-3-1
Majzner Stanisław, P ro s ta  8 95-3-1
W achlowska Zofja, Al. Jerozolim skie 53 97-3-1
Gulrnan Ruchla, Orla 11 95-3-1
B ęrajsb latt  Icek, Mylna 9 99-3-1
Orzechowski Aleksander, S ienna 90 6700-3-1
B ęachner Szejwa, Leszno 76 701-3-1
Oliwkowska Helena, Wspólna 62 2-3-1
Tam a C hana Asma, Gliniana 3 3-3-1
Bączkowską Ruchja, Grójecka 68 4-3-1
Rekowski Wincenty, Zakrzewska 5 5-3-1
Dolińska Jadwiga, Sejmowa 11 6-3-1
Guzowska Józefa, Grzybowska 6 9-3-1
Solik Ezbieta, Młynarska 9 6710-3-1
Stanowski Stanisław, Nowogrodzka 20 11-3-1
Roguska Marja, Nowogrodzka 20 12-3-1
Piotrowicz Bronisława, Nowogrodzka 20 13-3-1
Jungerm an Chil Majer, Nowolipie 4c 
Nartowski Czesław, Czerniakowska 40 15-3-1
Łebkowska Dyoniza, M okotowska 12 16-3-1
C io łek ’ Lucyna, Wilcza 23 17-3-1
Metz Juljusz, Żelazna 32 18-3-1
Keller Emilja, Nowowieiska 10 19-3-1
Ejsenberg  Wolf, Śliska 40 6721-3-1
J ę d rz e jc z a k  Feliks. Stalowa 26 22-3-1
Ołtarzew ski Juljan, Żytnia 22 23-3-1
Słabik Jan , B ednarska  10 24-3-1
Kutner Lejzor, Bagno 3 25-3-1

Sołgała Stanisław, Łucka 36 26 3-1
Krupę Józefa, Czerniakowska 186 27-3-1
Majsner Mieczysław, M arszałkowska 138 28-3-1
Binsztok Cyrla, Przejazd 5 29 3-1
Sołowińska Anna, Kawenczyńska 15 6730-3-1
Poncz Cypa, Królewska 49 31-3-L
Krzyczkowski Józefa t,  S trze lecka  25 32-3-1
Klaczko Ida, H ipoteczna 3 33-3-1
Tajte lbaum  C hana  Sura, Grzybowska 11 34-3-1
Buchner Chaja Dwojra, Złota 60 35-3-1
Gotz Władysław, Puław ska 21 36-3-1
Grinfeld Fajwel Berek, Wronia 5 37-3-1
M ączna Łaja, Krochmalma 6 38 3-1
Nowicka Jadwiga, Leszno 45 39-3-1
Boniecka Zofja, N. Dzika 8 6740-3-1
Mastolarz Walerja, gm Jesien iec  p. Grójec 41 3-1
Gitman Chinka, M arjańska 10 42-3-1
Wajnsztok Szmul, Krochmalna 39 43-3-1
Judkowski Szyja Hilel, Skórzana  8 44-3-1
Borman Dawid, Waliców 13 45-3-1
C zarnecka Ludwika, Elektoralna 13 46-3-1
Goldzicher Motel, Nalewki 32 48-3-1
Dyktsztajn Moszek, Pawia 27 49-3-1
Golak Filomena, N Leszno 146 6750-3-1
Szatenszte jn  Dawid, Nowolipki 14 51-3-1
Szatenszte jn  Ewelina vel Estera, Nowolipki 14 52-3-1
G anc Szyja, Wielka 54 54-3-1
Przybyłkowska Helena. N. S ena to rska  55-3-1
Nadolska Klara, Czerniakowska 95 56-3-1
Żelazna Lana, Nizka 39 57-3-1
Rubinsztajn Ita, Nowoiipki 18 59-3-1
Żmijewski Kazimierz, Sielce 6760 3-1
Rożen Icek, M uranowska 49 61-3-1
Czaban Chaim Józef, Ciepła 4 62-3-1
Dumąnies Szlama, Nalewki 14 63-3-1
Kaczyński Antoni, Nowowiktorska 1 65-3-1
Moskalowa Olga, Moskiewska 12 66-3-1
Kalitowicz Izabella, Bracka 23 67-3-1
Cejtlin Albert, F re ta  7 6768-3-1
Wacława Ehrenfeucht, Hoża 49. 6863-3-1

S k r a d z i o n o  legitymację z gm. 
Piaski Kaca Moszka zam. Pawia 
Nr- 65. 6202-3-3

Zg ub i o no  legitymację W eisa W ła
dysław a zam. Długa 50. 6216-3-3

Z g ub i o no  dowód P. K. U. na 
imię Kapkowskiego Edwarda zam. 
W ileńska 9. ___ 6235-5-3

Z g u b i o n o  dowód osobisty Sztan- 
ka ldela Mojsie zam. Pańska  15.

624!-3-3

S k r a d z i o n o  dwa paszporty He‘ 
leny Bargeł i Ignacego Witu- 
sławskiego oraz pozwolenie na 
rewolwer na imię Witusławskiego 
zam. Nowolipki 59. 6262-3-3

Zg ub i o no  p a s z p o r t  i kartę  reje
stracyjną Sznajdmila Josela  zam 
M uranow ska 1. 6118 3-3

Zgubiono dokum ent podróży Te
odora  Marjanny, Aleksandry, 
Skierzyńskich zam. Powązki.

6137-3-3

S k r a d z i o n o  paszport, przepustkę 
nocną i legitymację Straży O by
watelskiej na imię Władysława 
W łodarskiego zam. Piękna 48.

6144-3-3

Zg ub i o no  portfel z 8000 mk. 
paszport  Chojnackiego Edwarda, 
legitymację Chojnackiej Marji i 
dowody Intendentury  3 armji 
Sejmiku pow. Chełmskiego. Zwró
cić Sejmik pow. w Chełmie.

6145-3-3

Zg ub i o no  paszport i portfel z 
3500 mk Kronenberga Abrama 
zam. F ranciszkańska  24.6147-3-3

m

Zgubiono ka rtę  pobytu  Nr. 8599 
Tenenbaum a Jank la  zam. S en a 
to rska  28 6157-3-3

Zgubiono Kartę pobytu Nr. 8253 
Hellera Józefa zam. Elektoralna
Nr. 14, 6158-3-3

Zgubiona paszport  zagraniczny 
do Palestyny Rosenblum  Dyny 
zam. Pawia 30. 6160-3-3

Zgubiono paszport dnia 2 8 X r. 
b. wydany przez b. władze oku 
pecyjne na imię Zylberberga J a n 
kla Dawida zam. Krochmalna 19.

____________________ 6170-3-3
Zgubiono kartę  pobytu  Nr. 3631 

Brum stajn  Mirli zam. Nowolipki
Nr. 45.  6180-3-3

Zgubiono kartę  pobytu  Karl 
Szymona zam. Leszno 21.

6187-3-3
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Skradziono paszport i k a r tę  o d 
ro c z e n ia  K ra tka  M ieczysław a zam. 
K onw ik to rska  5. 6269 '3-3

• Skradziono p a sz p o r t  i k a r tę  o d 
ro c z e n ia  S ychow icza  M ieczysła
w a  zam. P rze ja zd o w a  26.

6271-3-3

Zgubiono paszp o rt ,  k a r tę  zw ol
n ien ia  z w ojska i kw -|t r e je s t r a 
cyjny w ojskow y J a k ó b a  Frajd- 
s z te rn a  zam. P a ń s k a  78. 6280-3-3 

Zgubiono paszporty Marji i W a c ła 
w a K owalskich zam. O le s iń sk a  12.

6262-3-2

Zgubiono k a r tę  p o b y tu  B ohnke  
R yszarda  zam. T a rg o w a  39a.

6317-3-2

Skradziono paszport pozw olenie  
na  b ro ń  i p o lo w an ie  o raz  pożycz
kę na  500 m k S zć f le ra  F e rd y 
n a n d a  zam . Ł o p ac zew sk a  44.

6313-3-2

Kataj F ry tz  i Ludwika z d z ie ć 
mi Zofją i A lfredem  zam. Mły
n a r s k a  60 zgubili p aszp o r t  fam i
lijny i k a r tę  o p a ło w ą .  6341-3-2

Skradzitno k a r tę  p o by tu  JVe 1620 
i leg i tym ację  S z is te rm a n a  A rona
zam . N o w o wiejska 34.  6378-3-2

Zgubiono paszport i k a r tę  p o w o 
łan ia  do  w ojska S zm u rk iew icza
Ju d  ki zam  G ęsia 6 1 .____6394-3-2

F ra n k ie n ta l  A bram  zam. N ow o
lipki 55 zgubił p aszp o r t  i k a r tę
p o w o ła n i a .   '6368-3-2

Zgubiono paszport i k s iążkę ko 
o p e ra ty w y  S z u d a ra  M arc ina  ząm. 
D o b ra  8. 6409-3-2

L inow er D w o jra  zam. Paw ia  51 
zgubił p a sz p o r t  zagraniczny.

6429-3-2
Zgubiono paszport k a r tę  zw ol

nienia, k a r tę  re je s tracy jn ą  O le c 
kiego J a n a  zam. P o b o z a ń sk a  3.

_______________  6937-3-2
Zgubiono pożyczkę  d łu g o te rm i

now ą n a  500 mk. R ozencw ajg  
Faigi zam. Dzika 16. 6445-3-2

Zgubiono pozw olen ie  na rew o l
w e r  JNe 858 S ied lanow sk iego  Fe- 
liksa  zam. P olna 66. 6451-3 2

Skradziono paszport i zw oln ien ie  
P. K- U. I P. L. Dziew ulskiego 
E u g en ju sza  zam . P o ln a  32.

J __________  6448-3-2
Zgubiono leg i tym ację  Kłosówny 

Marji zam. T e re s iń sk a  9. 6453-3-2 
Zgubiono p a sz p o r ty  zag ran iczne  

Fajgi, Jo se la ,  D awida, S u ry  Ra- 
dy szczó w  zem. P aw ia  50.

6474-3-2

Zgubiono p aszp o r t  N u ch im a  S zy
m o n a  i Cetli R o z e n b la tó w  zam. 
Nowolipie 28. 6476 3-2

Zgubiono p aszp o r t  i k a r t ę  zw ol
n ien ia  G a jka  S ta n is ła w a  zam. 
D zie lna  79. 6482-3-2

Skradziono p asz p o r t  i św iad e c 
tw o n a  b ro ń ,  P e re św ie t  - S o ł t a n  
A leksandrow i zam. S m olna  14.

6487-3-2
A kierm an  B erek  zam. N ow oli

pie 31 zgub ił  p a sz p o r t  i k a r tę  re  
je s tracy jną .  6498-3-2

Skradziono k a r tę  p o by tu  Altszu- 
lera  L itm ana  zam. H oża 7.

6513 3-2
O strow sk i  Antoni zam. O g ro 

do w a 62 zgubił p a sz p o r t  i k a r tę  
re je s tracy jn ą .  6519-3-2

Zgubiono k a r tę  pobytu  Ć h a i t  
Chajk i zam. N alew ki 35 m. 71

6531 3-1
Zgubiono p aszp o r t ,  św iad ec tw o  

fab ryczne  i k o le jo w e ’B ium szejna  
J a n a  zam. W olska 66. 6534-3-1

Zgubiono p a s z p o r t  i k a r tę  po
w ołan ia  H erszla  Szlam y zam. 
S ie ra k o w sk a  4. 654 -3-1

Zgubiono dw a p asz p o r ty  E ljasza  
i S u ry  Z y se rm an  zam . D zielna 45.
__________________________ 6559-3-1

Zgubiono p asz p o r t  familijny, 
Srok i Szosi z d z iećm i C haim em , 
C h aw ą ,  Rywką, Lejzorem , Gitlq, 
M en a ch em  zam . Nowojipki 17.
_________.   6567-3-1

Skradziono wizę J\R> 3365 i legi
ty m ac ję  G. U. L. R ym kiew icz 
Grażyny Jó ze fy  zam  Długa 50.

6568-3-1
Zgubiono k a r tę  p o w o łan ia  Ro- 

z e n k ra n c a  Henryka zam. M a rsz a ł 
k ow ska  1 ’3 m. 19. 6580-3-1

Skradziono p a s z p o r t  zagran iczny  
,No 38142 A nuc ika A dam a zam. 
Z ą b k o w ska  31. 6605-3-1

Zgubiono p a s z p o r t  familijny z a 
g ran iczny  Ńa 61372 w ydany w T o 
ro n to  (K anada)  M aksa , E s te ry ,  
Ben jam ina ,  Mordki M endla  H eke- 
rów  zam. O g ro d o w a  16. 6611-3-1 

Zgubiono paszport ,  k a r tę  p o w o 
łan ia  i r e je s t r a c y jn ę  C u k ie rm an a  
C h a im a  zam. P ro s ta  10 6618-3.1

Zgubiono paszport i kartę  w ę 
g low ą K uczyńskiej  Gitli zam. Ryn
kowa 7. 6635-3-1

Zgubiono leg itym ację  w ydaną  
przez W ydz. VI D yrekcji P o c z t  
i T e leg ra fó w  Z ahorsk iego  J ó z e fa  
zam. P o d w a le  20. 6636-3-1

Zgubiono p a s z p o r t  w ydany  przez  
S ta ro s tę  w Z as ław iu  K aęczm an a  
Szlam y zam. N alewki 14 6640-3-1 

Zgubiono p aszp o rt ,  k a r tę  u r lo 
pow ą, m e try k ę  i leg itym ację  w oj
skow ą P a s s e n s z te jn a  Icka zam . 
H oża  7. 6648-3 1

Zgubiono p aszp o r t  W a js sa  Jana  
Ignacego A nton iego  M a r ja n i  zam. 
Foksa l  17. 6649-3-1

Zgubiono d ow ód  oso b is ty  G ło 
w ińskiej Loli zam. K oszy k o w a 41.
__________________________ 6653-3-1

Zgubiono k a r tę  p oby tu  M> 7364 
S ze f ten a  M ojżesza zam. P aw ia  28.
_____________________  _ 6661-3-1

Skradziono paszport ,  k a r tę  o d ro 
czen ia  i 300Q m k F a jg en b au m a  
C haim a M oszka zam. Nowolipki 
51 a 6668-3 1

Zgubiono tym czasow y dow ód o s o 
bisty, d o k u m e n t  podróży  Wydany 
przez k o m en d ę  m ia s ta  R ów no 
J e w z e ra  W igas iena  zam. H otel  
K rakowski 6669-3-1

Zgubiono k a r tę  u r lo p o w ą  w y d a 
n ą  p rz e z  P  K. U. 31 p. Strz. 
Kan. W yszom irsk iego  H enrvka  
zam. G rochow ska  18. 6677-3-1

Zgubiono paszport ,  k a r tę  p o w o 
łan ia  do w ojska, k a r tę  r e j e s t r a 
cy jną  i 431 mk. z p o r t fe le m  N a
p a r te g o  A dam a zam. P ra g a  ul. 
Ł o ch o w sk a  JNe 43 m. 18. 6694-3-1

Skradziono p aszport  i d o k u m e n t  
p o d ró ż y  Py tla  A ntoniego  zam. 
W ro n ia  31. 6696-3-1

Zgubiono p aszp o r t ,  pokw itow ania  
w o jskow e na> robo ty  szk la rsk ie  
i 500 mk. N ow aka Jó ze fa  zam. 
Zie lna  3. 6707 3-1

Skradziono lub zgub iono  11.Xf 
1920 r. w t ra m w a ju  k a r tę  ty m c z a 
sow ego  urlopu  k ap ra la  C en tr .  
W a rs ta tó w  R adjo te legr.  A dam a 
C hom ieck iego ,  C h m ie ln a  70 m 6.

 _________________  6708-3-1
Zgubiono p a te n t  III Kat. w ydany 

n a  imię G o ld w asse ra  J a k ó b a  zam .
N a le w k i 20.  6720-3-1

Zgubiono k a r tę  p o b y tu  B ratczy- 
kow a M iko ła ja  zam . M arsza łkow 
sk a  130 m . jŁ ________ 6747-3-1

Zgubiono kartę p o w o ła n ia  Alt- 
szy le  M o sz k a  Arona zam . Ryn
k ow a  1. 6753-3-1

Zgubiono p aszport  i papiery in 
walidzkie  K w iatkow sk iego  S t a 
n is ła w a  zam . W olsk a  38. 6758-3-1 

źgubiodo kartę p o w o ła n ia  z rok u  
1891 w ydaną  przez P. K. U. Szp i-  
g e lg la sa  C h a im a  zam . S ien n a  82 .

6764-3-1

Drukarnia F. Syrewicza i S-ki, Senatorska 28-30. Teł. 69-90.


